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خبر رویداد

جهان

 خروج از کره  شمالی
 با واگن های دستی

گروهــی از دیپلمات هــای روســی و اعضای   
اقدامــات  میــان  در  ایــن هفتــه  خانواده شــان 
ســختگیرانه پیونگ یانــگ ضد ویــروس کرونا که 
شامل مسدود کردن بیشتر انواع حمل ونقل مسافر 
از آن طرف مرز اســت، از واگن ریلی دســتی برای 

ترک کره شمالی استفاده کردند.

 تهدید یمن 
توسط شورای امنیت

منابع از تمدید تحریم های شورای امنیت علیه   
شخصیت های وابسته به جنبش حوثی های یمن 
برای یک ســال دیگر و اضافه شــدن نام یک فرد 
جدید به فهرست تحریم ها خبر دادند. به گزارش 
ایســنا، ســایت عربی ۲۱ اعلام کرد کــه ۱۴ عضو 
شــورای امنیت به قطع نامــه ای رأی دادند که به 
موجب آن مأموریت »کمیته کارشناســی یمن« و 
تحریم ها علیه شــخصیت های وابسته به جنبش 
انصــارالله یمن برای یک ســال دیگــر و تا مارس 

۲۰۲۲ تمدید شد.

حمله به معترضان در میانمار
در حالــی پلیــس میانمــار به محــل تجمع   

معترضــان به کودتــای اول فوریــه علیه دولت 
این کشــور یــورش برد کــه بانک جهانــی گفته، 
درخواست های میانمار را برای کمک مالی پس از 

کودتا در مرحله رسیدگی قرار نمی دهد.

 خط تماس اضطراری 
بین چین و هند

هنــد و چین توافق کرده اند که یک خط تماس   
اضطراری بیــن وزرای خارجه خــود ایجاد کنند، 
چون دو کشور مسلح هســته ای به دنبال کاهش 
تنــش در مرز مــورد مناقشــه هیمالیا هســتند؛ 
منطقه ای که از تابســتان گذشته میلادی سربازان 

آنها در تقابل به سر می برند.

 اخراج نماینده ونزوئلا
 از اتحادیه اروپا

اتحادیــه اروپا هم زمان بــا افزایش تنش ها با   
ونزوئــلا، اعلام کــرد که نماینــده دولت نیکلاس 
مــادورو را از این اتحادیه اخــراج می کند. در این 
بیانیه که یک نســخه آن در تارنمای شورای اروپا 
منتشــر شــد، نماینده کاراکــس در اتحادیه اروپا 
عنصر نامطلوب خوانده شده و از بروکسل اخراج 
می شــود. اتحادیــه اروپا این تصمیــم را واکنش 
بــه اقدام دولــت کاراکس نســبت داده که دیروز 
 رئیس هیئــت نمایندگــی این اتحادیــه را عنصر 

نامطلوب خواند.

زن محجبه جلسات مطبوعاتی 
کاخ  سفید کیست؟

بســیاری از حضور زن محجبه ای که جن ســاکی،   
ســخنگوی کاخ ســفید را در جلســات مطبوعاتــی 
روزانــه اش همراهی می کرد، تعجــب کردند؛ آن هم 
درحالی که ســمیرا فاضلــی هنوز به عنــوان معاون 
شــورای اقتصاد ملی برگزیده نشــده بود. به گزارش 
ایندیپندنت، ســمیرا فاضلی هنــگام صحبت درباره 
برنامه های دولت بایدن برای حمایت و نجات اقتصاد 
و پروژه های کوچکی که به دلیل شــیوع کرونا آسیب 

دیده اند، با اعتماد به نفس ظاهر شد.
اگرچه ممکن اســت برای او به عنــوان یک وکیل 
و یک متخصص علوم اجتماعــی که به همراه پدر و 
مادرش در دهه 7۰، از منطقه مورد مناقشــه کشمیر 
بین هند و پاکســتان به ایالات متحده مهاجرت کردند 
و او از معتبرترین دانشــگاه های آمریکا فارغ التحصیل 

شده، دشوار به نظر نرسد.
او از کالج هاروارد لیســانس علوم اجتماعی خود 
را با درجه عالی اخذ کرد و سپس از دانشکده حقوق 
ییــل، دکترای حقوق گرفــت و کار خــود را به عنوان 
مدرس در واحد توســعه اقتصادی و اجتماعی همان 

کالج آغاز کرد.
ســمیرا فاضلی پــس از افزایش تجربــه خود در 
امور مالی، بــه خزانه داری آمریکا پیوســت تا درباره 
موضوعات مربوط به مؤسسات سرمایه گذاری و امور 
مالی مســکن و مشــاغل کوچك و همچنین مشــاور 
ارشد و رئیس ســتاد معاون وزیر خزانه داری در امور 
بین الملل کار کند. او بعدها به عنوان مشــاور ارشــد 
سیاست در شورای اقتصاد ملی به دولت باراک اوباما، 
رئیس جمهور سابق، پیوســت و در امور بازنشستگی، 
امور مالی و توســعه اقتصادی - اجتماعی مشــاوره 
مــی داد. اکنون او یکی از ۲۰ کارمندی در دولت بایدن 

است که اصالت کشمیری یا هندی دارند.
فاضلی هم اکنون به عنوان معاون شورای ملی، بر 
اقتصاد ملی، نوآوری و رقابت داخلی متمرکز است و 
در این مورد به رئیس جمهور آمریکا مشاوره می دهد. 

سمیرا فاضلی در زمینه حقوق بشر نیز شهرت دارد.
ظاهر فاضلی در رسانه ها مورد توجه بسیاری قرار 
گرفت و بازتاب آن به منطقه کشمیر نیز رسیده است. 
عموی او، رئوف فاضلی، با ابراز خوشــحالی می گوید 
کل منطقه به موقعیت هایی که برادرزاده اش بر عهده 
دارد، افتخار می کند. اگرچه ســمیرا در کشمیر متولد 
نشــده، اما از نظر خانواده اش ارتباط او با این منطقه 

بسیار زیاد است؛ زیرا بارها به ملاقات آنها رفته است.

 بی اعتباری انتخابات 2020 
از منظر جمهوری خواهان

بیشــتر    داده  نشــان  نظرخواهــی جدیــد  یــک 
رأی دهنــدگان جمهوری خــواه در آمریــکا معتقدند 

انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۰ بی اعتبار است.
ایــن نظرخواهی کــه انســتیتوی »آر اســتریت« 
آن را انجــام داده، نتیجه گیــری کرده کــه ۶7 درصد 
رأی دهندگان جمهوری خواه معتقدند انتخابات ۲۰۲۰ 
بی اعتبار اســت و تنها ۲۳ درصد آنها بر این باورند که 

انتخابات به درستی انجام شده است.
ایــن  در  کــه  جمهوری خواهانــی  درصــد   ۴۲
نظرخواهــی شــرکت کردنــد، معتقدنــد کل نظام 
انتخاباتی بی معناســت و رأی آنها »به احتمال قوی« 
شمرده نشده؛ در حالی که نیم دیگر آنها می گویند آرای 

آنها واقعا خوانده شده است.
گروه »تایســون« که این نظرخواهی را انجام داد، 
می گوید: »به نظر می رسد لفاظی های رئیس جمهوری 
ترامپ بر نظرات هوادارانش نسبت به انتخابات بسیار 
تأثیرگذار بوده اســت. شــرکت کنندگانی کــه از تمام 
نقاط کشــور در نظرخواهی ما شــرکت کردند، عمدتا 
با روش های دیگر رأی گیــری مخالف و معتقد بودند 
اســتفاده از این روش ها، تقلب در انتخابات را ممکن 
می کند. )آنها( فکر می کنند نتیجه انتخابات سال۲۰۲۰ 
بی اعتبار است«. ترامپ پیش از آغاز رأی گیری، درباره 
مشــروعیت انتخابات ریاســت جمهوری ۲۰۲۰ اظهار 
تردیــد کرد. او گفت روش رأی گیری پســتی به منظور 
اجتناب از گسترش ویروس کرونا، به تقلب »گسترده« 

در انتخابات منجر خواهد شد.
به رغم اظهارات ترامپ، تعداد درخور  ملاحظه ای 
از اعضای دستگاه رهبری او تقلب در آرای انتخاباتی 
را تکذیب کردند. ویلیام بار، دادســتان سابق در دوره 
ریاست جمهوری ترامپ، گفت هرچند معمولا تقلب 
در انتخابــات در مقیاس محدود اتفــاق می افتد، اما 
هیچ گونه شاهد و مدرکی درباره تقلب گسترده در این 

انتخابات وجود ندارد.
ایــن  در  کــه  جمهوری خواهانــی  درصــد   ۹۲
نظرخواهی شــرکت کردند، می گوینــد به اعتقاد آنها 
رأی گیری از طریق پســت و صندوق هــای انتخاباتی 
نظارت نشده، به اشتباهات و تقلب های بیشتری منجر 
شده اســت. با وجود این، نتیجه همه پرسی حاکی از 
آن است که تنها ۴۸ درصد جمهوری خواهان شخصا 
پای صندوق هــای رأی گیری رفته اند و ۲۸ درصد آنها 
پیش از موقــع رأی داده و ۲۴ درصد نیز آرای خود را 

پست کرده اند.
جاناتــان بایدلَــک، مدیــر موقت برنامــه رهبری 
انستیتوی »آر استریت« می گوید: »در ارتباط با انتخابات 
مناقشــه برانگیز ســال ۲۰۲۰، مهم تر از هر چیز دفاع 
از اصول و شالوده دموکراســی است. این امر با درک 
احساســات رأی دهندگان درباره مشروعیت مدیریت 
انتخابات آغاز می شود. پس از شکست ترامپ، بخش 
درخورتوجهی از رأی دهندگان عمدتا جمهوری خواه، 

همچنان نسبت به نظام انتخاباتی ما بی اعتمادند«.

سال هجدهم    شماره 3950 شنبه   9 اسفند 1399

رئیس جمهوری ایــالات متحده می خواهد خیلی 
زود بــه وعــده دوران انتخابــات خود عمــل کرده و 
گزارش نهادهــای اطلاعاتی آمریــکا در مورد نقش 
محمد بن ســلمان ولیعهد عربســتان در قتل جمال 
خاشــقجی روزنامه نگار منتقد عربستانی را به صورت 

علنی منتشر کند.
گزارشی که اگر طبق وعده ها منتشر شود، می تواند 
دردســر زیادی بــرای ولیعهد جــوان و ماجراجوی 
عربســتان ایجاد کنــد. این قتــل در اکتبــر ۲۰۱۸ در 
کنسولگری عربستان در استانبول انجام شد و آن زمان 
دونالد ترامپ در کاخ ســفید حضور داشــت و برای 
حمایت از محمد بن ســلمان، مانع از انتشــار علنی 
این گزارش نهادهای اطلاعاتی آمریکا شده بود، اما با 
گذشت بیش از دو سال و خروج ترامپ از کاخ سفید 
و آغاز ریاســت جمهوری جو بایــدن، انتظار می رفت 

ماه عسل واشنگتن و ریاض به پایان برسد.
انتظار می رود این گزارش نقش ولیعهد عربستان 
ســعودی در طرح ریــزی یــک توطئه بــرای فریب 
خاشــقجی و کشاندن او از واشــنگتن به استانبول و 
ســپس کشتن و تکه تکه کردن جســد او را افشا کند. 
پیــش از این، دونالد ترامپ با رد درخواســت کنگره 
برای انتشــار این گزارش، ترجیح داد که پشــتیبانی 
بی دریغ دولــت خود از محمد بن ســلمان را ادامه 
دهد. این اقدام ترامپ خشم گسترده ای را در ایالات 
متحــده و همچنیــن در سراســر جهان نســبت به 
پنهان کاری کاخ سفید برانگیخت. اما آیا واقعا انتشار 
این گزارش نهادهــای اطلاعاتــی در روزهای آینده 
می توانــد آخرین نشــانه از به پایان رســیدن روزهای 
حمایــت بی چون و چرای ایالات متحده از عربســتان 
ســعودی و مشــخصا محمد بن ســلمان باشد؟ با 
وجود همه اظهارات انتقاد آمیز بایدن علیه حکومت 
سلمان- از جمله انتشار بیانیه ای که حاکی از ارتباط 
مســتقیم جو بایدن با ملک ســلمان با وجود ابتلای 
پادشــاه عربســتان به بیماری زوال عقل است و در 
این میان محمد بن ســلمان کاملا نادیده گرفته شده 
اســت- هنوز هیچ نشانه آشــکاری از تغییر اساسی 
سیاست واشنگتن در قبال ریاض مشاهده نمی شود. 
برای مثال، با وجود اظهــارات بایدن و تأکید بر قطع 
حمایــت واشــنگتن از اقدامــات »تهاجمی« ارتش 
ســعودی در یمن و توقف فروش ســلاح »مرتبط با 
عملیــات تهاجمی«، دولت بایدن دقیقا تعریف خود 
از »عملیات مرتبط« و »تسلیحات تهاجمی« را ارائه 
نکرده اســت. بایدن هم زمان با اعلام پایان حمایت 
از جنگ یمن تأکیــد کرد که ایالات متحده »به کمك 
و حمایت نظامی از عربستان سعودی ادامه خواهد 
داد«. بــه گفته ژنرال »مك کنزی« فرمانده ســنتکام 
)فرماندهــی مرکزی ایالات متحــده(، ایالات متحده 
به همکاری با عربســتان سعودی در زمینه اطلاعات 
ضد تروریسم در یمن ادامه خواهد داد. نکته اساسی 
اینجاست که با توجه به اینکه سیاست ایالات متحده 
در قبال یمن با اهداف ضد تروریســم تعریف شــده 

بود، بیانیه مــک کنزی این ســؤال را مطرح می کند 
که آیا سیاســت ایالات متحده در یمن اساســا تغییر 
کرده اســت؟ نیروهای نظامی آمریکایی همچنان در 
عربستان سعودی مستقر هستند. واقعیت این است 
که در دوران ترامپ ۱۶ ســال پس از خروج نیروهای 
آمریکایی در ســال ۲۰۰۳ از عربســتان، دوباره به این 

کشور بازگشتند.
»اســامه بن لادن« رهبر ســابق القاعده، خواستار 
عقب نشــینی ارتش آمریکا از عربســتان ســعودی 
شــده بود و دولت جورج بوش پســر تصمیم گرفت 
که تسلیم خواسته تروریســت ها شود تا حملات به 
منافع ایالات متحده متوقف شود. در پی این خروج، 
فرماندهــی هوایــی ایــالات متحــده در خاورمیانه 
هم از عربســتان به پایگاه نیروی هوایــی الودید در 
قطر منتقل شــد. تصمیم ترامپ بــرای بازگرداندن 

آمریکایی ها به عربســتان سعودی بیانگر تمرکز ویژه 
ترامپ بر ایران بود و این دیدگاه باعث شــد تا وعده 
او برای بازگشت نیروها از جنگ های بی پایان به طور 

کامل عملی نشود.
رویکرد د2گانه

با توجه به اینکه واشنگتن از بسیاری از پایگاه های 
دیگر خــود در منطقه قادر به انجــام جنگ در عراق 
)۲۰۰۳-۲۰۱۱( و همچنیــن عملیــات علیــه داعش 
)۲۰۱۴ تــا ۲۰۱7( بود، مشــخص اســت کــه حضور 
نیروهای آمریکایی در عربستان سعودی از نظر نظامی 
امری ضروری و لازم نبود و خروج نیروهای آمریکایی 
از عربستان سعودی از ســوی بایدن نشان می داد که 
رئیس جمهــور جدید آمریکا در بازخواســت خاندان 
سلمان بســیار جدی اســت. با این حال، در ۲۶ ژانویه 
۲۰۲۱ و تنها چند روز پس از ریاســت جمهوری بایدن، 

پنتاگــون از احتمــال تقویت حضــور نظامی خود در 
عربستان سعودی در بندر یانبو در ساحل دریای سرخ 
و همچنین دیگر پایگاه های نظامی موجود عربستان، از 
جمله پایگاه هوایی ملک فیصل در تبوک در نزدیکی 
نزدیک اردن خبر داد. پایگاه هوایی ملک فهد در طائف 
هم از دیگر پایگاه هایی است که برای حضور نیروهای 
آمریکایی مورد توجه قرار دارد اما نزدیکی آن به مکه 
ممکن اســت باعث بروز حساســیت ها و تنش هایی 
شود. اگر بایدن در ادعای خود برای بازنگری در روابط 
ایالات متحده با عربستان سعودی جدی بود، نیروهای 
اضافــی به این کشــور اعزام نمی کــرد. ادعای بایدن 
درباره ســخت گیری بیشتر علیه عربستان سعودی در 
دوران تبلیغــات انتخاباتــی و موضع گیری های بعد 
از آن، ممکــن اســت به منظور جلــب رضایت افکار 
عمومــی در آمریکا باشــد. در حالی کــه در واقعیت، 
دهه ها سیاست آمریکا در قبال خاندان سعودی بدون 
تغییر می مانــد. آمریکایی ها فرامــوش نکرده اند که 
۱5 نفر از ۱۹ هواپیماربای ۱۱ ســپتامبر ۲۰۰۱ شــهروند 
عربســتان ســعودی بوده اند و خانواده های قربانیان 
۱۱ ســپتامبر با فشــارهای خود توانستند قانون جاستا 
)عدالــت علیه حامیــان اقدامات تروریســتی( را در 
کنگره تصویب کنند و وتوی باراک اوباما رئیس جمهور 
پیشــین آمریکا را لغو کنند. این قانون به خانواده های 
قربانیان حملات ۱۱ ســپتامبر ۲۰۰۱ اجازه می دهد تا از 
یک کشــور خارجی برای اقدامات تروریستی شکایت 
کنند و به این ترتیب دادخواهی علیه عربستان سعودی 
به نمایندگی از خانواده های ۱۱ ســپتامبر که ناشی از 
تصویب قانون جاســتا بود، همچنان ادامه دارد. پس 
از آن هم، حمله به پایگاه نیروی هوایی پنســاکولا در 
فلوریدا که در اواخر سال ۲۰۱۹ از سوی یک دانشجوی 
هوانوردی ســعودی انجام شــد، بار دیگر ارتباط بین 
عربستان سعودی و حملات تروریستی علیه آمریکا و 
منافعش را نمایان کرد. با تجربه این تحولات در رابطه 
واشنگتن و ریاض، بایدن باید یک رویکرد کاملا متفاوت 
با رؤســای جمهوری قبلی آمریکا، در قبال عربستان و 

دیگر متحدان واشنگتن در خاورمیانه در پیش بگیرد.
رویکردی که روشــن کند واشنگتن فقط به دنبال 
کاهش تنش هــا و افزایش ثبات در منطقه اســت. 
بایدن باید اصرار داشــته باشــد که روابــط آمریکا و 
عربســتان ســعودی تنها درصورتــی دوام خواهد 
یافت که عربســتان سعودی دست از بمباران یمن و 
دامن زدن به بحران انســانی در این کشور بحران زده 
بردارد. سپس بایدن و شورای همکاری خلیج فارس 
باید ایران را در یک ســاختار امنیتــی منطقه ای قرار 
دهنــد و به همه کشــورها اجازه دهد تــا تنش ها را 
کاهــش داده و منابع کمتری را صــرف هزینه های 
نظامی خود کرده و به جای آن در زمینه بهداشــت، 
تحصیلات، اشتغال و رفاه مردم خود سرمایه گذاری 
کنند. بایدن هم باید تغییرات مشــابهی را در منطقه 
انجام دهد و به جای صرف هزینه های نظامی، مردم 

آمریکا را در اولویت خود قرار دهد.

سیاست دولت جدید آمریکا در قبال عربستان هنوز روشن نیست

بلاتکلیفی بایدن در برابر ریاض

خبرگزاری آسوشــیتدپرس در گزارشی نوشت حمله 
پهپادی اخیر به کاخ یمامه عربستان از خاک عراق انجام 
شــده بود. در این گزارش، به نقل از یک مسئول بلندپایه 
در یک گروه عراقی که نخواست نامش فاش شود، آمده 
است حمله پهپادی ماه گذشته میلادی به کاخ پادشاهی 
عربستان سعودی در ریاض از خاک عراق و از سوی یک 
گروه در این کشــور انجام شــد. این منبع در ادامه گفت 
یک گروه »نسبتا ناشناخته« عراقی سه پهپاد را از مناطق 
مرزی میان عربســتان و عراق به ســمت کاخ پادشاهی 
عربستان به پرواز درآورد و این پهپادها در ۲۳ ژانویه این 
کاخ را هدف قرار دادند. این منبع به جزئیات بیشــتر این 
حملــه و منطقه مرزی محل به پــرواز درآمدن پهپادها 

اشــاره ای نکرد. در همین حال، آسوشیتدپرس به نقل از 
یک مقام آمریکایی که او نیز نخواست نامش فاش شود، 
نوشت: واشنگتن معتقد است حمله ۲۳ ژانویه به قصر 
یمامه از داخل خاک عراق انجام شــد. عربستان در چند 
سال گذشــته بارها از سوی حوثی های یمن مورد حمله 
قرار گرفته است. این کشور در صدر ائتلافی از کشورهای 
عربــی درگیر جنگ داخلی یمن در دفاع از دولت قانونی 
این کشور در مقابل حوثی هاست. چند هفته پیش )مدتی 
پس از حمله سه پهپاد(  فرودگاهی واقع در جنوب غربی 
عربســتان نیز مورد حمله پهپادهای مجهز به بمب قرار 
گرفت که در نتیجه آن، یــک هواپیمای غیرنظامی روی 

باند آتش گرفت.

نخست وزیر ارمنستان آنچه را در روزهای گذشته در 
کشورش اتفاق افتاد، تلاش برای کودتای نظامی خواند، 
طرفداران خود را به خیابان ها آورد و در میدان جمهوری، 
جایی که ســاختمان دولت واقع شــده است، سخنرانی 
کرد. نیکول پاشــینیان روز چهارشنبه تیگران خاچاتریان، 
معاون نیروهای مســلح را از ســمت خود برکنار کرد و 
پس از آن رئیس ســتاد کل ارتش، اونیک گاســپاریان را 
هم که در این باره بیانیه ای منتشر کرده بود، از سمت خود 
عزل کرد. تعدادی از مقامات نظامی بلند پایه ارمنســتان 
با انتشار اعلامیه ای از پاشــینیان خواسته اند که استعفا 
دهــد. خاچاتریان، معاون نیروهای مســلح، پیش از این 
ادعای نخست وزیر مبنی بر موفقیت نداشتن موشک های 
ساخته روسیه در جنگ اخیر با آذربایجان را تمسخر کرده 
بود. در بیانیه ســتاد کل در واکنش به اخراج خاچاتریان 
آمــده بود کــه این اقدام »تنها بر اســاس احساســات و 
جاه طلبی های شــخصی« پاشینیان انجام شده است. در 
این بیانیه گفته شده که نخست  وزیر ارمنستان و دولت او 
قصد بی اعتبار کردن نیروهای مسلح را دارند. اما پاشینیان 
بعد از اعتراضات خیابانی گفــت: »این اعتراضات تمام 
شــد؛ اما پیامی به نیروهای مخالف بود«. او از طرفداران 
احزاب مخالف نیز درخواست کرد که اعتراضات خیابانی 
را پایان دهند. در ماه های گذشــته خیابان های ارمنستان 
صحنه اعتراضات طرفداران احزاب مخالف بوده است. 

در این میان دولت آذربایجان و ترکیه به شــدت نسبت به 
مداخله ارتش ارمنستان در قدرت هشدار داده اند. اواخر 
ســپتامبر نبردهای تازه ای بر ســر منطقه قره باغ بین دو 
کشــور جمهوری آذربایجان و ارمنســتان آغاز شد. پس 
از شــش هفته درگیری با میانجیگری روسیه توافق نامه 
آتش بس بین دو کشور منعقد شد که بر اساس آن مناطق 
زیادی به جمهوری آذربایجان تحویل و اجازه اســتقرار 
نیروهای حافظ صلح روسی در این منطقه داده شد. این 
توافق نامه برای بســیاری در ارمنستان به عنوان »تحقیر 
ملی« تلقی شــد؛ در حالی که پاشینیان پیش تر گفته بود 
که راهــی جز توافق یا متحمل شــدن ضررهای بزرگ تر 
نداشته اســت. پاشینیان از زمان امضای توافق نامه اخیر 
صلح با جمهوری آذربایجان بر ســر قره باغ تحت فشار 
بوده است. الکساندر اســکندریان، تحلیلگر و کارشناس 
مســائل قفقاز در این باره می گوید که دور جدید درگیری 
در ارمنســتان نتیجه انشــعاب نخبگان بــود که پس از 
اســتعفای معاون ستاد کل نیروهای مسلح به اوج خود 
رسید. او بر این باور است که در هر صورت، پس از آنچه 
امروز یا فردا اتفاق می افتد، اگر پاشــینیان بتواند قدرت را 
حفــظ کند؛ اما این یک قدرت ضعیف شــده خواهد بود. 
شــکاف درخور توجهی در نخبگان ایجاد شــده است و 
ضربه ای به توانایی مقام ها در حفظ ارتش تحت کنترل 

خود خواهد بود.

حمله از عراق به قصر پادشاهی عربستان

هشدارهای جهانی نسبت به مداخله نظامیان ارمنستان در قدرت

اماواگرهای یک کودتا

آگهی موضوع3 قانون وماده13 ایین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابرکلاسه پرونده شماره 1398114410018001065و رای شماره 139960310018008822 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک عباس اباد تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی اقای/خانم رقیه جواد زاد اهنی فرزند محمد حســین به شــماره شناسنامه 304 صادره از 
تبریز ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت 735.88 متر مربع قسمتی از پلاک شماره 264 فرعی 
از 6 اصلی واقع در قریه پســنده علیا بخش دو ثبت عباس اباد دارای ســند مشاعی محرز گردیده است .. لذا به منظور 
اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهدشد.م الف 19909607
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 ابراهیم حسین زاده سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان عباس اباد

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دســتور مواد1و3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390.09.20و برابر رای شــماره139960310013020195 ...مــورخ 1399.11.11هیات قانون تعیین 
تکلیف .....موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی ....چمســتان....... تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای/خانم...رضا مرز آراء....فرزند....علی....نســبت به ششــدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی / به مســاحت .....305.50 متر مربع به شــماره پلاک ...190...فرعی از ....20.... 
اصلی واقــع در ...قریه باریکلا ...بخش...یــک ...خریداری از آقای /خانم...ربابه کوهســتانی مالک 
رســمی محرز گردیده اســت لذا به موجب ماده 3 قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئیین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز 
از طریق این روزنامه و محلی/کثیرالانتشــار در شــهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصادق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
درروستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونــی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست. م الف 19910150
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روابط عمومي شركت گاز استان لرستان

آگهي تجديد  فراخوان پيمانكار
موضوع :  مناقصه  شماره9977

شماره مجوز:1399.7023

  شــركت گاز اســتان لرســتان ) مناقصه گــزار ( در نظــر دارد تامين: اجراي9000متر شــبكه پراكنده و150علمــك پلي اتيلن شهرســتان ازنا       را از طريــق مناقصه عمومي 
)يــک مرحلــه اي ( بــه پيمانــكار واجد صلاحيت واگــذار نمايد . لذا از كليــه پيمانكاران واجد صلاحيتي كه تمايل به شــركت در ايــن مناقصه را دارند ، دعــوت مي گردد از 
تاريخ1399/12/02لغايت1399/12/12 جهت شــركت در مناقصه فوق از طريق ســامانه ستاد اقدام نمايند.لازم به ذكر اســت كليه مدارك خواسته شده كه در سامانه تداركات 
الكترونيكــي دولــت )ســتاد( www.setadiran.ir  ،  پايگاه ملي اطلاع رســاني مناقصات كشــور بــه آدرس http://iets.mporg.ir   درج گرديده را تكميــل و حداكثر تا تاريخ 
1399/12/23 از طريق سامانه ستاد ارسال نمايند.)ضمنا لازم است نسخه فيزيكي اسناد ارزيابي و پاكت الف)ضمانتنامه(  نيز به آدرس شركت گاز استان لرستان ارسال گردد(.

زمان بازگشائي پيشنهادات ساعت 9:00 صبح مورخ 1399/12/26     مي باشد.
عنوان و مشخصات كلي پروژه :  اجراي9000متر شبكه پراكنده و150علمك پلي اتيلن شهرستان ازنا       

مدت پيمان: 150روز
1- به اين پيمان در صورت وجود اعتبار و تخصيص لازم پيش پرداخت تعلق مي گيرد 

2- مبلغ تضمين 400.000.000 ريال  مي باشد.
3- مبلغ برآورد حدود 7.871.436.035 ريال مي باشد.

4- نوع تضمين شرکت در فرآیند ارجاع کار بصورت يكي از تضمين هاي زير:
 الف- ضمانت نامه بانكي          ب- واريزي وجه نقد به حساب 4001131406379309 بنام تمركز وجوه سپرده شركت گاز استان لرستان 

5- محل تحویل و گشایش پيشنهادات : خرم آباد- ميدان 22 بهمن- بلوار مديريت- شركت گاز استان لرستان- امور قراردادها ، 
تلفكس : 066-33200683 

6- پایه و رشته مورد نياز : حداقل پايه5 تاسيسات و تجهيزات يا نفت و گاز   
7- محل تامين اعتبار : منابع داخلي

8- مدت اعتبار پيشنهادها : سه ماه مي باشد و اين مدت حداكثر براي يك بار قابل تمديد مي باشد.
9- شــرايط شــركت كننده در فراخوان ،داشتن شخصيت حقوقي، تجربه كافي مرتبط، توانائي تهيه و تســليم ضمانت نامه،توانائي رعايت استانداردهاي شركت ملي گاز،داشتن 
امكانات و نيروي متخصص به اندازه كافي،رتبه بندي مرتبط با رعايت ظرفيت مجاز كاري،داشتن كد شناسه ملي اشخاص حقوقي و صورتهای مالی حسابرسی شده ،بازگشايي 

پاكات منوط به كسب حداقل امتياز از كميته فني / بازرگاني طبق اسناد ارزيابي مي باشد.
10-داشتن كد شناسه ملي اشخاص حقوقي و ايران كد   

نوبت دوم

سازمان آگهی های روزنامه شرق

86036119

کاخ ســفید از گفت وگوی تلفنی رئیس جمهوری آمریکا با پادشاه عربســتان سعودی در آستانه انتشار 
گــزارش نهادهای امنیتی درباره قتل جمال خاشــقجی درباره بحران یمــن و امنیت منطقه ای خبر داد. بر 
اســاس این بیانیه، جو بایدن و ملک ســلمان درباره تلاش های تحت رهبری سازمان ملل و ایالات متحده 
بــرای برقــراری امنیت در منطقــه، پایان دادن صلح آمیز به جنــگ در یمن و تعهد آمریــکا برای کمک به 
عربستان سعودی در دفاع از خود در برابر گروه های مختلف، گفت وگو کردند. بایدن در این تماس تلفنی بر 
اهمیت حقوق بشر، حکم قانون بین المللی و قوی تر و شفاف ترکردن روابط میان دو کشور تأکید کرد. بایدن 
همچنین بر رفتار مثبت عربستان سعودی در مورد پرونده لجین الهذلول فعال زن تازه آزاد شده در عربستان 
و حمایت عربستان از مسائل حقوق بشر در منطقه تأکید کرد. پادشاه عربستان هم بر تمایل عربستان برای 
دســت یابی به یک راه حل سیاســی همه جانبه در یمن و تلاش برای تحقق امنیت و توسعه برای ملت این 
کشــور تأکید کرد. از طرف دیگر، فیصل بن فرحان آل ســعود وزیر خارجه عربستان سعودی با تونی بلینکن 
همتــای آمریکایــی خود گفت وگو کرد. این دومیــن تماس تلفنی بلینکن پس از انتصــاب او به عنوان وزیر 
خارجــه آمریکا با همتای ســعودی اش بود و وزیر خارجه آمریکا در این تماس مســائل حقوق بشــری در 

عربستان و حساسیت های آمریکا در این حوزه را با وزیر خارجه عربستان مطرح کرد.

تماس های تلفنی قبل از انتشار گزارش جنجالی


